
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teori dan Perilaku Organisasi [MM230] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 11/03 18/03 22/04 24/04 06/05 08/05 15/05 20/05 22/05 27/05 03/06 10/06 24/06 01/07 08/07

1 2331500070 PACHRUDDIN HASBILAH H H H H A H A H H H H H H S A H 81
2 2331500096 Reza Kurniawan H H H H H H H H H H H H A H H H 94
3 2331500120 Diaz Zandra H H H H A H H H H H H H H H H H 94
4 2331500146 Zahra Tul Jannah H H H H H H H H H H H S H H H H 100
5 2331500179 Almas Az Zahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2331500310 Arya Tegar Rumekso I H H A H H A H H H H I I H A H 81
7 2331500369 Fadia Cahyani Putri H H H H A H H H H H H H A H A H 81
8 2331500385 Tasya Putri Agustin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2331500476 Herlangga Fajar Yudhistira H H H H A H A H H H H H H H S H 88
10 2331500492 Kania Fitri Arina H H H H H H I H H H H H H H H H 100
11 2331500534 Olivia Apriyanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2331500542 Rizky Yudha Saputra H H H H H H H H H H H H A H A H 88
13 2331500559 Muhamad Zikri Daffieri I S H H H H A H H H H H H H A H 88
14 2331500583 Yusqi Brilliant Yuda Setiawan H H H H S H A H H H H H H H A H 88
15 2331500633 Tessa Avrilia Agustine H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2331500708 Muhamad Rajib I H H H H H A H H H H H H H A H 88
17 2331500716 Febian Nadhyra Romansyah H H H H H H H H H H H S H H H H 100
18 2331500757 Nurul Fadhila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331500765 Angga Pratama H H H H A H S H H H H H H H H H 94
20 2331500831 Tia Aprianti H H H H H H H H H H H S H H H H 100
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21 2331500849 Ramanda Wulan Septi H H H H H H H H H H H H H S A H 94
22 2331500898 Farangga  Putra Kawirian A A H H A H H H H H H H H I H H 81
23 2331500906 Muhammad Daffa Aryasalaka H H H H H H A H H H H H H H H H 94
24 2331500963 Anas Habibi H H H H H H A H H H H H H H H H 94
25 2331500971 Susan Elia Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2331500989 Suci Indah Octaviani H H H H H H H H H H H H H H A H 94
27 2331501011 Virma Louisa Mahulae H H H H H H I H H H H H H H H H 100
28 2331501110 Fallen H H H H H H H H H H H H H H A H 94
29 2331501151 Surendro Abid A A H S A H A H H H H A A A A H 50
30 2331501193 Muhammad Dzaky Al Ghifary H H H H A H A H H H H H H H H H 88
31 2331501235 Meida Suci Hanisaputri H H H A H H A H H H H H S H H H 88
32 2331501284 Deswinda Safina H H H H H H A H H H H H H H H H 94
33 2331501300 Dimas Ahmad Setiawan H I H H S H A H H H H H H H A H 88
34 2331501326 Riyan Rahmat Hidayat I H H H A H I H H H H A I A I H 81
35 2331501367 Candra Bagus Priambodho H H H H H H A H H H H H H H H H 94
36 2331501425 Arsya Mahmudatuz Zahroh H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2331501441 Gilang Ar Zhafran H H H H A H I H H H H A H S A H 81
38 2331501490 Keyla Mutiara Sabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2331501565 Gabriel Theofilus Timomor I I H H I H I H H H H A A A I H 81
40 2331501599 Fateh Akhyer I I H I A H A H H H H H I A H H 81
41 2331501615 Ageng Triarjuna H H H H A H H H H H H S H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teori dan Perilaku Organisasi [MM230] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2025 Apa itu budaya Organisasi

2 11-03-2025 Sikap, atitude, mood

3 18-03-2025 Persepsi dan pengembilan keputusan

4 22-04-2025 Motivasi Konsep dan Aplikasi

5 24-04-2025 Emosi dan Mood

6 06-05-2025 Kerjasa sama team

7 08-05-2025 Kekuasaan dan Politik

8 15-05-2025 UTS

9 20-05-2025 Dinamika Kelompok

10 22-05-2025 Kepemimpinan dan gaya kepemimpinan

11 27-05-2025 Menjelaskan konflik dan teknik resolusi

12 03-06-2025 Budaya organisasi

13 10-06-2025 Perubahan dan Pengembangan Organisasi

14 24-06-2025 Stres dan Work life-balance

15 01-07-2025 Penutupan, kisi kisi

16 08-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teori dan Perilaku Organisasi [MM230] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2331500070 PACHRUDDIN HASBILAH 81 80 85 60 74 => B
2 2331500096 Reza Kurniawan 94 75 87 75 79 => B+
3 2331500120 Diaz Zandra 94 90 85 70 81 => A-
4 2331500146 Zahra Tul Jannah 100 90 87 70 81 => A-
5 2331500179 Almas Az Zahra 100 90 85 65 79 => B+
6 2331500310 Arya Tegar Rumekso 81 50 80 999 39 => -
7 2331500369 Fadia Cahyani Putri 81 90 90 60 78 => B+
8 2331500385 Tasya Putri Agustin 100 90 85 75 83 => A-
9 2331500476 Herlangga Fajar Yudhistira 88 80 85 65 76 => B+

10 2331500492 Kania Fitri Arina 100 90 85 75 83 => A-
11 2331500534 Olivia Apriyanti 100 90 90 75 84 => A-
12 2331500542 Rizky Yudha Saputra 88 90 87 75 83 => A-
13 2331500559 Muhamad Zikri Daffieri 88 75 70 80 76 => B+
14 2331500583 Yusqi Brilliant Yuda Setiawan 88 90 85 80 85 => A
15 2331500633 Tessa Avrilia Agustine 100 90 85 85 87 => A
16 2331500708 Muhamad Rajib 88 75 85 65 74 => B
17 2331500716 Febian Nadhyra Romansyah 100 90 85 70 81 => A-
18 2331500757 Nurul Fadhila 100 90 85 75 83 => A-
19 2331500765 Angga Pratama 94 90 87 80 85 => A
20 2331500831 Tia Aprianti 100 90 87 75 83 => A-
21 2331500849 Ramanda Wulan Septi 94 80 83 70 77 => B+
22 2331500898 Farangga  Putra Kawirian 81 80 85 70 78 => B+
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23 2331500906 Muhammad Daffa Aryasalaka 94 80 85 80 82 => A-
24 2331500963 Anas Habibi 94 90 85 65 79 => B+
25 2331500971 Susan Elia Ramadani 100 90 85 85 87 => A
26 2331500989 Suci Indah Octaviani 94 90 85 80 85 => A
27 2331501011 Virma Louisa Mahulae 100 90 85 65 79 => B+
28 2331501110 Fallen 94 90 90 70 82 => A-
29 2331501151 Surendro Abid 50 999 75 999 23 => -
30 2331501193 Muhammad Dzaky Al Ghifary 88 75 80 70 75 => B+
31 2331501235 Meida Suci Hanisaputri 88 90 85 70 81 => A-
32 2331501284 Deswinda Safina 94 90 85 70 81 => A-
33 2331501300 Dimas Ahmad Setiawan 88 75 85 65 74 => B
34 2331501326 Riyan Rahmat Hidayat 81 60 85 80 76 => B+
35 2331501367 Candra Bagus Priambodho 94 90 83 80 84 => A-
36 2331501425 Arsya Mahmudatuz Zahroh 100 90 90 75 84 => A-
37 2331501441 Gilang Ar Zhafran 81 60 85 65 70 => B
38 2331501490 Keyla Mutiara Sabila 100 90 85 70 81 => A-
39 2331501565 Gabriel Theofilus Timomor 81 60 77 65 67 => B-
40 2331501599 Fateh Akhyer 81 30 999 70 37 => E
41 2331501615 Ageng Triarjuna 94 75 83 70 75 => B+
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